

A. Boll Holding ApS
Industrivej Nord 1, 7400 Herning

CVR-nr. 28 66 08 39

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017

Kenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boll Holding ApS Industrivej Nord 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 66 08 39 Stiftet: 5. juli 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Anders Boll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Associerede virksomheder	ELAS A/S, Herning Elas Estate A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.095.281 kr. mod 636.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-21.860	-4.728
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.117.353	641.506
Andre finansielle indtægter	1.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.329	-8
Resultat før skat	2.095.281	636.770
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.095.281	636.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.942.731	436.506
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	99.064
Disponeret fra overført resultat	-47.450	0
Disponeret i alt	2.095.281	636.770

Balance 31. juli

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.207.786	4.964.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.207.786	4.964.312
Anlægsaktiver i alt	7.207.786	4.964.312
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.026	38.026
Varebeholdninger i alt	38.026	38.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.825
Tilgodehavender i alt	0	3.825
Likvide beholdninger	0	111.010
Omsætningsaktiver i alt	38.026	152.861
Aktiver i alt	7.245.812	5.117.173

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.863.164	3.921.312
4 Overført resultat	915.629	963.079
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>7.103.793</u>	<u>5.110.591</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.969	0
Anden gæld	135.050	6.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.019</u>	<u>6.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.019</u>	<u>6.582</u>
Passiver i alt	<u>7.245.812</u>	<u>5.117.173</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/7 2017	31/7 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. august	1.043.000	1.043.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. juli	1.293.000	1.043.000
Opskrivning 1. august	4.009.521	3.547.831
Omregning til valutakurs ultimo	-879	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.142.537	666.690
Udbytte	-123.000	-205.000
Opskrivninger 31. juli	6.028.179	4.009.521
Afskrivninger på goodwill 1. august	-88.209	-63.025
Årets afskrivninger på goodwill	-25.184	-25.184
Afskrivninger på goodwill 31. juli	-113.393	-88.209
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	7.207.786	4.964.312
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ELAS A/S	Herning	41 %
Elas Estate A/S	Herning	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	3.921.312	3.484.806
Resultatandel	1.942.731	436.506
Valutakursreguleringer	-879	0
	5.863.164	3.921.312

Noter

	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	963.079	864.015
Årets overførte resultat	<u>-47.450</u>	<u>99.064</u>
	<u>915.629</u>	<u>963.079</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august	101.200	200.000
Udloddet udbytte	-101.200	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>200.000</u>	<u>101.200</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		